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Vad är EU projektet FEMABLE?Vad är EU projektet FEMABLE?
Projektet syftar till att främja jämställdhet
inom det politiska beslutsfattandet. Genom
utveckling av evidensbaserade nationella
strategier och samarbete med intressenter
för framgångsrik integrering av
forskningsresultat i området nationell politik.
Genom att uppnå dessa mål kommer
projektet att bidra till en mer jämlik
representation av kvinnor och män inom det
politiska beslutsfattandet, vilket leder till än
mer inkluderande och rättvisa samhällen.

Genomförande av en skrivbords- och
fältforskning för att identifiera och utvärdera
befintliga jämställdhetsstrategier i nationella
sammanhang och för att fastställa klyftor,
behov och förväntningar hos kvinnor involverade
i den politiska sfären och unga kvinnor och män
hos väljare. 2. Utformning av 7 nationella
strategier och 1 europeisk strategi för att främja
jämställdhet mellan kvinnor och män i politiska
beslut.

1.

Vilka är våra huvudsakliga aktiviteter?Vilka är våra huvudsakliga aktiviteter?

3. Lokal leverans av nationella strategier genom workshops och andra deltagande
aktiviteter som involverar kvinnor och män som väljare/kandidater, jämställdhetsorgan,
politiska partier, icke-statliga organisationer, offentliga myndigheter etc.



Under större delen av demokratins historia fick kvinnor inte
delta inom politiken som väljare eller kandidater. Detta
förändrades under 1800-talet i och med folkrörelsen för
kvinnors rösträtt. 2015 hade alla länder tilldelat kvinnor rösträtt.
Men från och med 2019 äger kvinnor fortfarande bara 24,3 % av
de parlamentariska platserna, globalt. Den politiska makten för
kvinnor är fortfarande låg enligt Jämställdhetsindex. trots
ansträngningar att öka jämställdhet inom politiken. Den
politiska sfären är ännu en utmaning för kvinnor.

Vårt partnerskap med sju organisationer från Cypern, Grekland, Italien, Litauen, Portugal,
Spanien och Sverige kommer att fokusera på att främja jämställdheten inom politiken och
att därav ge kvinnor möjligheten att aktivt delta i det politiska beslutsfattandet. Vårt mål är
därav att ge dessa kvinnor en röst och att låta deras åsikter och erfarenheter höras genom
utveckling av en "onlineplattform". Följaktligen kommer vi därav att bidra till en mer
inkluderande politisk miljö där kvinnor fullt ut kan engagera sig i den politiska processen.

Varför FEM-ABLE?Varför FEM-ABLE?
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